



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.01.2025

г. Вологда

№ 21

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 3 марта 2014 года № 51**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 3 марта 2014 года № 51 «Об утверждении Порядка обеспечения Губернатора области, Правительства области, структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области представительской продукцией и иными товарами в целях использования в качестве сувениров, вручаемых от имени Губернатора области» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

1.2 в пункте 1 слова «структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

1.3 в Порядке обеспечения Губернатора области, Правительства области, структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области представительской продукцией и иными

товарами в целях использования в качестве сувениров, вручаемых от имени Губернатора области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

в разделе I:

в пункте 1.1 слова «структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области»;

в пункте 1.3 слова «казенным учреждением комплексно-сервисного обслуживания мероприятий, проводимых органами исполнительной государственной власти Вологодской области «Презентационно-сервисный центр» заменить словами «казенным учреждением Вологодской области «Презентационно-сервисный центр»;

в пункте 1.4 слова «Департаментом управления делами Правительства области» заменить словами «Департаментом управления делами Администрации Губернатора области»;

в пункте 2.1 раздела II слова «структурных подразделений Правительства области, органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Г.Ю. Филимонов